平成２８年９月６日

新潟市建設工事入札参加者 各位

西区役所建設課

西区役所総務課

西建第 44号 曽和インター信濃町線１号槇尾地内舗装修繕工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成 28年 8月 23日公告の「西建第 44号曽和インター信濃町線１号槇尾地内舗

装修繕工事」の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 建設機械運搬費は計上していません。契約後、変更協議の対象とします。

以上